UBND PHƯỜNG HOÀ LỢI

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Lợi, ngày 27 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 27/10/2025 đến ngày 31/10/2025)

Thứ hai

Ngày 27/10/2025

07 giờ 30   BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 28/10/2025

08 giờ 00   Dự họp liên quan hiện trạng hạ tầng, ứng dụng về công nghệ

thông tin trên địa bàn phường Hoà Lợi (P.HTCM)

 ĐĐ: Hội trường UBND phường Hoà Lợi

14 giờ 00  Tập huấn Hướng dẫn triển khai thực hiện thể thức và kỹ thuật

trình bày văn bản của Đảng và công tác văn thư lưu trữ tại các chi bộ (BT –VT)

 ĐĐ: Hội trường Đảng uỷ phường Hoà Lợi

Thứ tư

Ngày 29/10/2025

08 giờ 30   Tập huấn phần mềm Ứng dụng Sổ tay điện tử đảng viên (Cấp

uỷ chi bộ)

 ĐĐ: Hội trường Đảng uỷ phường Hoà Lợi

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 30/10/2025

07 giờ 30  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 Thứ sáu

Ngày 31/10/2025

07 giờ 30  Tham dự Tổ chức Ngày hội kết nối Phát triển Giáo dục Mầm

non (HT)

 ĐĐ: Nhà Thiếu Nhi Thành phố Hồ Chí Minh – số 36 Lê Quý

Đôn, phường Xuân Hoà

14 giờ 00  BGH xử lý công việc tại trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)
Nơi nhận

- BGH,
- Các tổ khối.

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ